



ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1

Szanowni Państwo

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 EURO na dostawę ambulansu sanitarnego typu A1, nr sprawy D/DAT 2094/08, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 250292-2008; data zamieszczenia 25.11.2008r.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ambulansu o mocy silnika wynoszącej 114 KM spełniającego wszystkie wymogi PN EN 1789:2008 w tym wymogi odnośnie przyspieszeń, poziomu hałasu i innych wymagań?

Nadmieniamy, iż producent pojazdu bazowego określa w swoich materiałach informacyjnych ten model silnika, jako 115 dCi.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ambulansu o mocy silnika wynoszącej 114 KM spełniającego wszystkie wymogi PN EN 1789:2008 w tym wymogi odnośnie przyspieszeń, poziomu hałasu i innych wymagań.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wymaga aby transporter noszy głównych umożliwiał prowadzenie noszy bokiem jak i jazdę na wprost zarówno w pomieszczeniach zamkniętych jak i poza nimi na utwardzonych powierzchniach?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. Prosimy o podanie czy nosze winny posiadać dodatkowe pasy do przewozu dzieci i czy trzeba załączyć do oferty ich foldery i deklarację zgodności na potwierdzenie spełnienia wymogów zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby nosze posiadały dodatkowe pasy do przewozu dzieci. Pozostałe wymagania wg. SIWZ.

Z-ca Dyrektora
d/s lecznictwa

dr n. med. Marek Czerwaty